



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทับทัน

เรื่อง การเปิดบัญชีบัญชีรายละียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างรถ เกษตรและรถทำนวดราคาตาม

ตามพระราชบัญญัติกระจายรัฐธรรมนุญว่าด้วยกาารให้องกันและระปรการปรามการทุจริต พ.ศ. 2542 ซึ่งแก้ไขเพิ่มเติม, ฉบับที่ 21 พ.ศ.2554 ให้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำบัญชีรายละียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์เพื่อให้ประชาชนสามารถเฝ้าตรวจสอบได้ เพื่อกำกักความเท่าเทียมกันของาร, ิตุษย์ผู้ติธรรม ในการเข้าถึงข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างในหน่วยงานของรัฐ และเพื่อประโยชน์สูงสุดของรัฐ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและจากกลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านกุดตาตำ หมู่ที่ 2	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทับทัน	
2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	450,000 บาท	
3.ลักษณะงานโดยสังเขป	- ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กมีวงรัวงกว้าง 4.5 เมตร ยาว 190 เมตร หน้าถ. 15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 855 ตารางเมตร ลงหินกลุ่ดขนาดกว้างสามเมตร หน้าถ. 15 เมตรไม่ต่ำกว่า 17 ซม.ม. หรือเทียบเท่า โครงการ จำนวน 1 ปีข	
4.งบกลางกำหนด	วันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2560 เป็นเงิน 450,000 บาท	
5.บัญชีประมาณการราคา	รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้	
5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)		
5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)		
6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคา		
5.1 นายจักรชัย กิ่งชัยภูมิ	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทับทัน	ประธานกรรมการ
5.2 นางสาววาใจ อรุณเจริญกุล	ตำแหน่ง ปลัดกองกิจการบริหารส่วนตำบลห้วยทับทัน	กรรมการ
5.3 นายไพฑูริศ พิมพ์นิกิต	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ

จึงประกาศ เพื่อบรรณาประชาชนสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2560

(ลงชื่อ)

(นายทศนเกียรติ กิ่งสว่างนุก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทับทัน



รายการประมาณค่าโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 2

หน้า 4

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านโคกหินแดง ต.ห้วยวัง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์ 4.5 077(บ.) 190 หน้า(บ.) 0.15

ประมาณการเมื่อวันที่ วันที่.../.../...เดือน...ปีพ.ศ. 2560

ประมาณโดย นายโกศล สุขสินชัยยะ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยวัง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ ประกอบงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวน (บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวน (บาท)		
1	งานปรับแก้ผิวบริเวณรอบพื้นที่ถนน	855.00	ตร.ม.			1.59	1,359.45	1,359.45	ยกเว้นค่า
2	งานถมดินปรับระดับ	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
3	งานติดตั้ง ก... ๒๖๖... ม. พน. ๒๖๖	-	ลบ.ม.	-	-	283.00	-	-	
4	ขยมนกรีต คอนกรีต 240 ที่ 2R วัน	128.25	ลบ.ม.	1,822.43	233,726.65	306.00	39,244.50	272,971.15	
5	ขยมนกรทกรบพื้นทาง	42.75	ลบ.ม.	406.54	17,379.59	99.00	4,232.25	21,611.84	
6	ตะแครงเหล็กสี่เหลี่ยม	855.00	ตร.ม.	25.00	21,375.00	5.00	4,275.00	25,650.00	
	Ø 1.8 มม. # @ 0.20 x 0.20 เมตร								
7	เหล็กเส้นกลม SR 24 dia 15 มม.	0.1265	ตัน	17,764.49	2,247.92	3,300.00	417.58	2,665.50	
8	ไม้แบบ	57.00	ตร.ฟ.	-	-	133.00	7,581.00	7,581.00	คำนวณพร.ม.
	ไม้แบบ ๒ ชั้น 20%	11.40	ตร.ฟ.	401.87	916.26	-	-	916.26	คำนวณตร.ม.
9	ควบคุมเหล็ก	3.80	กก.	32.71	124.17	-	-	124.17	
10	ขยมนกรทกรบพื้นทาง CMS - 2h	5.56	คิว	25.00	138.94	-	-	138.94	
11	แผ่นไฟรอน	5.40	แผ่น	25.00	125.00	-	-	125.00	
12	โหดทางหินคลุก	17.00	ลบ.ม.	410.00	6,970.00	99.00	1,663.00	8,653.00	
13	ท่อ ค.ส.ล. ๒๖๖. 0.20 ม.	-	ท่อ	250.00	-	148.39	-	-	ตามวงเหล็ก
14	ท่อ ค.ส.ล. ๒๖๖. 0.30 ม.	-	ท่อ	289.77	-	199.39	-	-	ตามวงเหล็ก
15	ท่อ ค.ส.ล. ๒๖๖. 0.40 ม.	-	ท่อ	401.87	-	248.03	-	-	
16	ท่อ ค.ส.ล. ๒๖๖. 0.60 ม.	-	ท่อ	616.82	-	396.65	-	-	
17	ค่าโครงการ	1.00	ป้าย	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
(1)	รวมราคาค่าต้นทุน				285,003.53		59,292.78	344,296.31	

(ลงชื่อ)..... ผู้ประมาณการ

( นายโกศล สุขสินชัยยะ )

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยวัง

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปจ.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยผึ้ง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายใต้อาคาร หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน : ผิวจราจร กว้าง 4.5 ม. ยาว 180 ม. เศษ 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 956 ตร.ม.

ลงหินคลุกหนาแน่นข้างสามสภาค ปริมาตรไม่น้อยกว่า 17 ลบ.ม. พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

ค่าก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลห้วยผึ้ง อ.ห้วยผึ้ง จ.สระบุรี อ.จ.บริหารส่วน

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยผึ้ง คณะกรรมการ

แบบเลขที่ .....02/2560

ประมาณการเมื่อ วันที่ 14 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าวัสดุ (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	344,296.31	1.30/4	450,132.99	Factor - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7% - ลดหน้าจ่าย 0% - ประกันผลงาน 0%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				450,132.99	บาท
<b>สรุป</b>		<b>คิดเป็นเงินงบประมาณ</b>		450,000.00	บาท
(ตัวอักษร)		(ตัวเลขที่ทศนิยมบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ) ..... ผู้ประมาณการ **คณะกรรมการบริหารส่วนตำบล**

(นายไกลสุต นิมสินเที่ยง)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายฉัตรชัย กิ่งชัยภูมิ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยผึ้ง

(ลงชื่อ) .....

(นางสาวยาใจ อรุณเจริญฉาย)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยผึ้ง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นางสาวยาใจ อรุณเจริญฉาย)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยผึ้ง

(ลงชื่อ) ..... เห็นชอบ

(นายฉัตรชัย กิ่งชัยภูมิ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยผึ้ง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายไกลสุต นิมสินเที่ยง)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ) .....

(นายสมเกียรติ กิ่งทรายนท์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยผึ้ง

